
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, DirecţiaTehnică/Serviciul Amenajarea Teritoriului şi Urbanism

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr.16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368002; Fax (+40) 264 365467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr.117 din 25.09.2014

privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu “DESFIINŢARE PARŢIALĂ ŞI
EXTINDERE SEDIU TAXE ŞI IMPOZITE LOCALE”

în mun. Câmpia Turzii, str. Laminoriştilor, nr. 29,
jud. Cluj şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa extraordinară din data de
25.09.2014;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 27892 din 24.09.2014, prin care se solicita aprobarea,
Planului Urbanistic de Detaliu “ DESFIINŢARE PARŢIALĂ ŞI EXTINDERE SEDIU TAXE
ŞI IMPOZITE LOCALE” în mun. Câmpia Turzii, str. Laminoriştilor, nr. 29, jud. Cluj şi a
Regulamentului Local de Urbanism aferente iniţiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan
HANGA;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local
al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite de art.36, art.45,art.47 şi art. 115 alin. (1) lit.
“b” din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare

HOTARASTE:

Art.1-Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu “DESFIINŢARE PARŢIALĂ ŞI
EXTINDERE SEDIU TAXE ŞI IMPOZITE LOCALE” în mun. Câmpia Turzii,str.
Laminoriştilor, nr. 29, jud. Cluj şi Regulamentul Local de Urbanism aferent conform
documentaţiei înregistrată sub nr. 23313 din 08.08.2014 care se află la Serviciul Amenajarea
Teritoriului şi Urbanism şi care este parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul municipiului
Câmpia Turzii şi Serviciul Amenajarea Teritoriului şi Urbanism.

Art.3-Comunicarea prezentei se face prin grija Serviciului Juridic.

p.PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
CONSILIERII: SECRETAR,

Samoila GAL Mircea GLIGAN

Ludovic CSUTAK

Ilie GIURGIU

Notă: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 12 voturi pentru (din cei 19 consilieri au fost prezenţi 12).


